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ادامه از صفحه اول 
در این گزارش تحلیلی، تلاش خواهد شد تا با استناد 
به تحلیل‌های اندیشکده‌های غیرایرانی، ضمن رد پندار 
رایجِ »اجرای اسنپ‌بک موجب افزایش فشارها و تحریم‌ها 
می‌شود«، نشان داده شود که فعال‌سازی ماشه به زیانِ 

غرب تمام شده است.
مؤسسه امور بین‌الملل ایتالیا: آخرین میخ بر تابوت 

دیپلماسی هسته‌ای
به گزارش مهر، چالش‌های حقوقی ناشی از فعال‌سازی 
مکانیسم »اسنپ‌بک« توسط سه کشور اروپایی – فرانسه، 
آلمان و بریتانیا – در محافل بین‌المللی و تحلیل‌های 
اندیشکده‌های معتبر غربی به‌عنوان یکی از نقاط بحرانی 
دیپلماسی هسته‌ای ایران برجسته شده است. مؤسسه 
امور بین‌الملل ایتالیا )IAI( در گزارش »طنز تلخ اقدام سه 
کشور اروپایی در فعال‌سازی اسنپ‌بک علیه ایران«، این 
اقدام را »آخرین میخ بر تابوت دیپلماسی هسته‌ای با ایران« 
کند که اروپا خود تعهدات برجامی  کید می‌ توصیف کرده و تأ
از جمله حفظ تحریم‌های ملی و عدم اجرای تعهدات 
اقتصادی پس از خروج آمریکا در سال ۲۰۱۸ را نقض کرده 
است و بر اساس این تحلیل، تروئیکای اروپایی دیگر 
حق استفاده از مکانیسم اسنپ‌بک را ندارد و اقدام آنان 

مشروعیت حقوقی لازم را از دست داده است.
شورای اروپایی روابط خارجی: قمار پرریسک اروپا 

پس از اسنپ‌بک
شورای اروپایی روابط خارجی )ECFR( نیز در مقاله 
»ریسک‌های قمار: حرکت اروپا پس از اسنپ‌بک در برابر 
ایران« هشدار می‌دهد که اروپا با فعال‌سازی این مکانیسم، 
کنون میان دو مسیر  اهرم دیپلماتیک خود را مصرف کرده و ا
دشوار قرار گرفته است: ایجاد فضای نرم برای دیپلماسی 
جدید یا ادامه فشار شدید؛ که راه دوم می‌تواند خطایی 
کند که  کید می‌ راهبردی و زیانبار باشد. این اندیشکده تأ
اعتبار حقوقی اروپا آسیب دیده و مشروعیت شورای امنیت 
سازمان ملل نیز تحت تأثیر قرار گرفته است. هم‌زمان ایران، 
کید  روسیه و چین این اقدام را ناقص قانونی دانسته و تأ
کرده‌اند که تروئیکای اروپایی با عدم پایبندی به تعهدات 
خود، حق ادعای نقض توافق از سوی ایران را ندارد. در 
ادامه این مقاله آمده است که بازگشت تحریم‌ها نه موجب 
عقب‌نشینی ایران شد و نه همکاری با آژانس بین‌المللی 

انرژی اتمی را بهبود بخشید، بلکه نتیجه معکوس داشت 
و به کاهش اعتماد و زیان دیپلماتیک برای هر دو طرف 
که اسنپ‌بک  گزارش توضیح می‌دهد  انجامید. این 
نظارت فنی را محدودتر کرده و هم‌زمان ایران را به سمت 
تعمیق روابط با چین و روسیه سوق داده است؛ از جمله 
توافق مسکو و تهران برای ساخت نیروگاه‌های هسته‌ای 
کستان برای  و احتمال اتکای بیشتر ایران به چین و پا
بازسازی توان دفاعی. به باور این اندیشکده، این اقدام 
شکاف‌های سیاسی جهانی را تشدید کرده و خطر سوق 
یافتن دیپلماسی چندجانبه به سمت رویکردی تهاجمی‌تر 

و تحت رهبری آمریکا را افزایش داده است.
مرکز استیمسون واشنگتن: تشدید شکاف اعتماد 

میان ایران و غرب
باربارا اسلاوین از مرکز استیمسون واشنگتن نیز در تحلیل 
خود بر پیامدهای دیپلماتیک این اقدام متمرکز شده و 
گوید که فعال‌سازی اسنپ‌بک شکاف اعتماد میان  می‌

کرده و تلاش‌های دیپلماتیک  ایران و غرب را عمیق‌تر 
موجود را تضعیف نموده است. او به سابقه خروج یک‌جانبه 
که زمینه بی‌اعتمادی را  کند  آمریکا از برجام اشاره می‌
کند که اقدام اخیر اروپا این  کید می‌ فراهم ساخته بود و تأ
بی‌اعتمادی را تثبیت کرده و راه‌های بازگشت به تعامل 

سازنده را پیچیده‌تر کرده است.
که  بولتن دانشمندان اتمی: اسنپ‌بک، دفاعی 

کند نظم جهانی را تضعیف می‌
بولتن دانشمندان اتمی هم در همین راستا در مقاله »چرا 
قمار اسنپ‌بک اروپا علیه ایران شکست خواهد خورد«، 
کند که فعال‌سازی اسنپ‌بک فضای دیپلماسی  استدلال می‌
را محدود کرده و موجب تشدید تنش‌ها می‌شود. گزارش 
کند که تحریم‌های واقعی علیه ایران عمدتاً ناشی  کید می‌ تأ
از تحریم‌های ثانویه آمریکا است و تأثیر اقتصادی اسنپ‌بک 
محدود است، اما باعث تضعیف اعتبار نظام منع گسترش 
سلاح‌های هسته‌ای می‌شود. در ادامه این مقاله آمده 

است: »اسنپ‌بک به عنوان دفاع از نظم غیرهسته‌ای 
کند؛ رفتار  ارائه می‌شود، اما در عمل آن را تضعیف می‌
تهران را تغییر نمی‌دهد و در عین حال قوانین و نهادهای 

بین‌المللی را فرسوده می‌سازد.«
بنیاد کارنگی برای صلح بین‌الملل: هشدار درباره 

بحران هسته‌ای جدید
بنیاد کارنگی برای صلح بین‌الملل نیز در گزارش »شمارش 
معکوس برای جلوگیری از بحران هسته‌ای جدید ایران آغاز 
شد« هشدار می‌دهد که فعال‌سازی اسنپ‌بک می‌تواند 
کند و نه تنها  کنش‌های تلافی‌جویانه ایران را تشدید  وا
مسائل هسته‌ای، بلکه امنیت منطقه را نیز به مخاطره 
گر اروپا صرفاً بر فشار  کند که ا کید می‌ اندازد. این بنیاد تأ
تمرکز کند و راهکار دیپلماتیک ملموسی ارائه ندهد، در 
کرات کاسته خواهد شد.  نهایت از موقعیت خود در مذا
کارنگی یادآور می‌شود که وارد کردن مکانیسم فشار بدون 
دستیابی به نتایج ملموس، اهرم دیپلماتیک اروپا را 

کند و فرصت‌های تعامل سازنده آینده  خالی و بی‌اثر می‌
را کاهش می‌دهد.

گرایی قدرت‌های  جامعه اندیشکده‌های بین‌الملل: وا
جهانی در برابر اقدام اروپا

گزارش »جامعه اندیشکده‌های بین‌الملل« نیز بر این 
که بازگشت تحریم‌های شورای  کند  کید می‌ نکته تأ
امنیت، هرچند با حمایت سیاسی ایالات متحده همراه 
بود، اما با مخالفت قاطع چین و روسیه مواجه شد و 
گردید.  گرایی آشکار میان قدرت‌های جهانی  موجب وا
که ایران در پاسخ، ممکن  گزارش هشدار می‌دهد  این 
گیرد؛ از جمله  است از راهبردهای »فشار متقابل« بهره 
توقیف کشتی‌های متخلف یا افزایش ریسک در مسیرهای 

کشتیرانی حیاتی منطقه.
جمع‌بندی راهبردی: اروپا در آزمون شکست‌خورده 

دیپلماسی چندجانبه
فعال‌سازی مکانیسم »اسنپ‌بک« که قرار بود ابزار فشار 
و بازدارندگی اروپا علیه ایران باشد، در عمل به آزمونی 
برای سنجش اعتبار دیپلماسی چندجانبه بدل شد؛ 
که به روایت اندیشکده‌های معتبر بین‌المللی،  آزمونی 
اروپا در آن شکست خورد. آنچه در ابتدا به‌عنوان »اهرم 
فشار« معرفی شد، نه تنها رفتار تهران را تغییر نداد، بلکه 
به تعمیق بی‌اعتمادی، محدود شدن نظارت‌های 
فنی و تقویت پیوندهای ایران با شرق انجامید. از رم تا 
واشنگتن و از بروکسل تا لندن، تحلیلگران یک صدا هشدار 
می‌دهند که اروپا با این اقدام، بخشی از سرمایه حقوقی و 
دیپلماتیک خود را سوزانده و خود را در موقعیتی شکننده 
میان ایالات متحده از یک سو و چین و روسیه از سوی 

دیگر قرار داده است.
تصویر کلی روشن است،  اسنپ‌بک که نه بازدارندگی ایجاد 
کرد و نه دستاورد ملموسی برای اروپا به همراه داشت؛ به 
یکی از پرهزینه‌ترین اشتباهات راهبردی اروپا در دهه اخیر 
بدل شد. اروپا امروز در برابر پرسشی بنیادین ایستاده است 
که »آیا می‌خواهد همچنان بر مدار فشار بی‌حاصل حرکت 
کند و بیش از پیش به حاشیه رانده شود، یا با بازتعریف 
نقش خود در دیپلماسی چندجانبه، اعتبار از دست‌رفته 
کند؟« پاسخ به این پرسش، نه فقط آینده  را بازسازی 
روابط ایران و غرب، بلکه جایگاه اروپا در معماری نظم 

بین‌المللی را رقم خواهد زد.

یکصد و نوزدهمین جلسه هیئت دولت صبح چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۴، 
به ریاست مسعود پزشکیان تشکیل شد. رئیس جمهور طی سخنانی در 
جلسه دولت با بیان اینکه بنده نگرانی جدی از بابت توطئه‌افکنی آمریکا 
که دشمنی آنها با جمهوری اسلامی آشکار است،  و دیگران ندارم، چرا 
اظهار داشت: در عین حال به شدت از ناحیه ایجاد و تشدید اختلافات، 

دامن زدن به قطب‌بندی‌های کاذب و تخریب یکدیگر در داخل نگران 
هستم. پزشکیان این وضعیت را باعث عصبانیت، نگرانی و ناامیدی مردم 
کرد و افزود: برخی به جای تحکیم همبستگی، اتحاد و وفاق با  عنوان 
همدیگر، به شکل مستمر در حال تخریب، سیاه‌نمایی و زیر سوال بردن 
همه‌چیز هستند در این شرایط همه باید دست به دست هم دهیم تا با 

کمک هم برای عبور از شرایط سخت پیش‌رو، قدم‌های مثبتی برداریم که 
کنم اما نگران مسائل  مردم را امیدوار کند؛ من مسائل خارجی را حل می‌
داخلی هستم.به گزارش ایرنا از ریاست جمهوری، در ادامه جلسه وزیر 
راه و شهرسازی گزارشی از سفر خود به جمهوری آذربایجان و انعقاد چند 
قرارداد و تفاهم‌نامه ارائه و وزیر جهاد کشاورزی نیز گزارش امیدوارکننده‌ای 
غ قرائت کرد. رئیس کل  غ و تخم‌مر در راستای بهبود وضعیت تولید مر
بانک مرکزی نیز در ضمن ارائه گزارشی امیدبخش از بهبود وضعیت تولید 
کثر شاخص‌ها در  صنعتی در شهریورماه تصریح کرد: بعد از جنگ ۱۲ روزه ا
بخش تولید صنعتی منفی شده بود که این روند در شهریورماه بهبود یافته 
است. بر اساس این گزارش حجم موجودی کالا در انبارها که پیش از این 

کی از انباشت کالا بود نیز در شهریور ماه در حال عادی شدن است.  حا
همچنین شاخص شامخ که توسط اتاق بازرگانی تهیه و تولید می‌شود 
و اعتبار بین‌المللی دارد نیز به بالای ۵۰ رسیده که نشانه رونق است. در 
ادامه جلسه، معاون حقوقی رئیس جمهور نیز گزارشی از وضعیت لایحه‌ای 
که دولت چهاردهم در اوایل آغاز به کار برای اصلاح »قانون نحوه انتصاب 
اشخاص در مشاغل حساس« به مجلس ارسال کرده بود و سرنوشت آن 
در کمیسیون مربوطه، ارائه کرد و اعضای هیئت دولت تصویب کردند که 
این لایحه مسترد شود. گزارش کمیسیون اقتصادی دولت در موضوع 
ساماندهی فعالیت سکوهای اینترنتی معاملات طلا نیز در جلسه امروز 

مورد تصویب قرار گرفت.

فعال‌سازی مکانیسم بازگشت تحریم‌ها علیه ایران، به‌جای بازدارندگی، مشروعیت دیپلماتیک اروپا را تضعیف و جایگاه آن را در نظم جهانی متزلزل کرد

شکست اروپا در قمار اسنپ‌بک
محمدرضا عارف خبر داد:

 بازنگری کلی در شیوه تأمین 
کالاهای اساسی در دستور کار

کشاورزی مجلس شورای اسلامی با  کمیسیون  محمدرضا عارف در نشست با اعضای 
اشاره به اینکه دولت و مجلس یک هدف مشترک یعنی حل مشکلات کشور و تأمین رفاه و 
کنند، خاطر نشان کرد: وظایف قوه مجریه و مقننه متفاوت است  آرامش مردم را دنبال می‌
ولی ما هدف مشترک داریم بنابراین وقتی برای دستیابی به این هدف مشترک در کنار هم 
گر این دو قوه مسیر متفاوتی را طی  باشیم، قادر خواهیم بود به اهداف خود برسیم اما ا
کید بر اینکه تأمین امنیت  کنند، مشکلات حل نخواهد شد. معاون اول رئیس‌جمهور با تا
غذایی و کالاهای اساسی راهبرد نظام بوده که دولت هم به آن پایبند است، گفت: کشاورزی 
یکی از مسائل اولویت‌دار کشور است. البته با توجه به خشکسالی‌های سال‌های اخیر در 
این حوزه با مشکلاتی مواجه شدیم اما اتفاق مهمی هم درباره کاهش مصرف آب بخش 
کید بر اینکه باید الگوی  خ نداده است. عارف با تا کشاورزی یا تغییر در تولید محصولات ر
کشت و آبیاری اصلاح شود، تصریح کرد: در شرایط خشکسالی نباید برخی محصولات که 
برای کشور راهبردی نبوده و مصرف بالای آب دارند را کشت کرد. تغییر این فرهنگ زمانبر 

بوده البته برای تغییر این فرهنگ هم به اندازه کافی تلاش نکرده‌ایم.
کشاورزی و دستیابی به خودکفایی در تولید  گزارش مهر، وی ادامه داد: حمایت از  به 
کیفیت محصولات  کشاورزی یکی از راهبردهای دولت است با این حال  محصولات 
گندم تولید شده در داخل  کشاورزی را نیز باید ارتقاء دهیم. راهبرد دولت، خرید تمام 
کشور است تا گندمکار برای تولید انگیزه کافی داشته باشد. عارف با تشکر از دغدغه‌های 
کشور، افزود: دولت تماماً تلاش  نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای حل مشکلات 
خود را برای رفع دغدغه نمایندگان مجلس و حل مشکلات کشور به کار گرفته است البته 
باید توجه کرد که از ابتدای شروع دولت چهاردهم، شرایط جنگی در کشور وجود داشت و 
مهمان ما را در تهران ترور کردند. دولت در این شرایط کشور را اداره کرد. نمایندگان مجلس 
مشکلات دولت از جمله ناترازی برق، آب و بودجه را در نظر بگیرند و به واقعیت‌های کشور 
گر ما احساس کنیم که مسئولیت مشترکی داریم، بهتر می‌توانیم برای حل  توجه کنند. ا
مشکلات تعامل داشته باشیم. معاون اول رئیس جمهور با اشاره به تلاش‌های دولت برای 
افزایش تولید برق برای جلوگیری از قطعی برق در صنعت و کشاورزی، گفت: با حضور رئیس 
جمهور جلسات متعددی به صورت هفتگی درباره حل مشکلات کشاورزی برگزار می‌شود. 
اراده دولت این است که مشکلات کشاورزی را حل کند تا در تولید محصولات کشاورزی به 
خودکفایی برسیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه اصلاح ساختار یکی از 
گر تشکیلات دولتی محدود نشود،  تکالیف برنامه هفتم پیشرفت است، خاطرنشان کرد: ا
کل بودجه دولت صرف پرداخت حقوق می‌شود. در حال حاضر حدود ۹۰ درصد بودجه 
برخی دستگاه‌ها در این زمینه صرف می‌شود بنابراین باید اصلاح ساختار آغاز می‌شد که 
در این زمینه هم دولت اقدامات خود را آغاز کرده است.عارف در خصوص ارتقای جایگاه 
سازمان امور عشایر ایران گفت: عشایر جایگاه ارزشمندی داشته‌اند و آنها همواره پاسدار 
گیرد. در  مرزها و پیشتاز در تولید بوده‌اند و دولت هیچ تصمیمی بر خلاف منافع عشایر نمی‌
برنامه هفتم پیشرفت، ساماندهی امور عشایر بر عهده وزارت کشاورزی گذاشته شده است 
کنون دولت تصمیمی در این زمینه نگرفته است تا اجماعی در کشور در این خصوص  اما تا
کید کرد: رویکرد شورای عالی اداری در  بدست آید. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین تا
اصلاح ساختارها، تحدید سازمان‌ها برای افزایش بهره‌وری است با این حال در این زمینه هیچ 
اقدامی خلاف قانون انجام نمی‌شود. در این جلسه چالش‌ها و مشکلات بخش کشاورزی 
کید  مورد بررسی قرار گرفت و بر لزوم حل این مشکلات برای تأمین امنیت غذایی کشور تا
شد. همچنین جلسه مشترک معاونان اول قوه مجریه و قضائیه با حضور محمدرضا عارف و 
حجت‌الاسلام و المسلمین حمزه خلیلی برگزار شد. در این نشست، آخرین وضعیت تأمین 
و توزیع کالاهای اساسی و ذخایر راهبردی کشور مورد بررسی قرار گرفت.محمدرضا عارف در 
این جلسه با قدردانی از همکاری مؤثر دو قوه در حوزه‌های مختلف از جمله تأمین کالاهای 
اساسی و نظارت بر بازار، گفت: خوشحالیم که گزارش‌های قوه قضائیه درباره وضعیت بازار 
با نیت حل مشکلات و کمک به دولت تنظیم می‌شود. این مسیر، مسیر درستی است و 
که ما یک کشور، یک نظام و یک هدف داریم. موفقیت‌ها متعلق به  باید ادامه یابد؛ چرا
همه و مشکلات نیز مسئولیت مشترک همه ماست. هرچند دولت، مجلس و قوه قضائیه 
ساختارهای متفاوتی دارند، اما هدف آنها یکی است.معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره 
به شرایط ویژه کشور از آغاز فعالیت دولت چهاردهم گفت: دولت چهاردهم از همان آغاز 
فعالیت خود در شرایطی مشابه دوران جنگ بر سر کار آمد؛ از همان روز نخست که دولت 
کشور  کرد، میهمان عزیزانمان به شهادت رسید و از آن زمان شرایط خاص  کار  آغاز به 
ادامه دارد. هنر همه ما باید این باشد که این شرایط را به‌درستی مدیریت کرده و جامعه 
کید کرد: تأمین کالاهای اساسی و ذخایر راهبردی کشور در  را در آرامش نگه داریم.وی تأ
اولویت دولت قرار دارد. برای تحقق این هدف باید تخصیص ارز به‌موقع انجام شود تا روند 
واردات کالاهای اساسی تسهیل شود. عارف با اشاره به توصیه رهبر معظم انقلاب مبنی 
کردن واردات کالاهای اساسی، افزود: این توصیه به راهبرد اصلی دولت تبدیل  بر رقابتی‌

شده و بازنگری کلی در شیوه تأمین کالاهای اساسی در دستور کار است.

برای پایان یک گفت‌وگوی دو ساله
ادامه از صفحه اول

عارف، کسی است که هر دوی این صداها را می‌شنود؛ هم »أنا الِله خلق« را 
می‌شنود و هم »أنا الِله حق« را می‌شنود و در لبیک به ندای حق، به خود و 

.» گوید: »هُوَ الَلّهُ به خلق می‌
که عارفان یا به طور اخص برخی فرق متصوفه هو هو  از همین روست 
گوید و آن‌ها این أنا را هو می‌شنوند و با هو  گویند. همه جهان أنا أنا می‌ می‌

گویند.  پاسخ می‌
کشد. عارف حقیقی انقلابی می‌شود. آنچه امروز  عارف حقیقی اما هو نمی‌
بلندتر از هر زمان دیگری می‌شنویم فریاد أنا الله پادشاهان مغرب‌زمین است. 
کند از تمام حرکات و  کاخ سفید است تلاش می‌ کلیددار  که امروز  مجنونی 
سکناتش »أنا ربکم الأعلی« شنیده شود و در چنین اوضاعی است که نابرابرترین 
جنگ معاصر با یک توافق تمام می‌شود و نه با شکست طرفی که به حسب 
ظاهر هزاران بار ضعیف‌تر از طرف ظالم است. پایان نبرد غزه با توافق معنایی 
کبر، با تمام  جز این ندارد یهود ظالم صهیونی و پشتیبان و یعنی شیطان ا
خدانمایی و اراده معطوف به قدرت و زورگویی محض خود نتوانست حماس 
را در زیر بتن‌های ذوب‌شده نابود کند و گروگان‌هایش را با زور بازگرداند. امروز، 
ندای »أنا الله« تنها از دهان فرعون یا نمرود شنیده نمی‌شود؛ از لابه‌لای 
خط‌ونشان‌های قدرت‌های جهانی، از ژست‌های نخبگان سکولار، و حتی 
از زبان شبکه‌های هوش مصنوعی و رسانه‌های مسلط نیز شنیده می‌شود. 
همان‌هایی که می‌خواهند خالق حقیقت باشند نه خادم آن. در برابر این 
»من‌محوری«‌های مدرن، دوباره خطاب الهی »قُل« زنده می‌شود؛ فرمانی 
برای پاسخ دادن، برای ایستادن در برابر خودخدایی‌های تکنولوژیک، سیاسی 
و فرهنگی عصر ما. امروز وظیفه‌ مؤمن آن است که در برابر هر قدرتی که خود 
حَد«. یعنی نه واشنگتن 

َ
را بی‌نیاز از خدا و مردم می‌پندارد، بگوید: »هُوَ الَلّهُ أ

خداست، نه تل‌آویو، نه الگوریتم‌های سیلیکون‌ولی، و نه مدعیان روشنفکریِ 
بی‌ریشه. در این زمانه‌ پرادعا، تکرار هوای ایمان، یعنی بازگرداندن مرکز هستی 

به »او« و خلع ید از همه‌ من‌های متکبر.
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سال چهلم
شماره 11253

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی کامیونداران خودراننده 
تک واحد فیروزکوه

از کلیه سهامداران شرکت تعاونی کامیونداران خودراننده تک واحد فیروزکوه 
 به شماره ثبت 21 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور

 فوق العاده نوبت اول راس ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ1404/8/16 به 
آدرس فیروزکوه تالار فیروزکوه برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :
1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس 2- تصویب صورتهای مالی سال 
1403 و نحوه تقسیم سود سال مالی 1403   3- پیش بینی و تصویب بودجه 
1404     4- انتخاب اعضای هیات مدیره 5- انتخاب بازرس 6- تعیین خط 

مشی و برنامه های شرکت تعاونی 
توضیحات :

الف: اگر حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند وکالت حق اعمال 
رای را به غیر بدهد. تعداد آرای وکالتی هر شخص عضو و غیرعضو تنها یک 
رای خواهد بود. حضور وکیل و موکل همزمان تا یک روز قبل از برگزاری 

مجمع در دفتر تعاونی الزامیست.
ب: داوطلبان تصدی سمت هیات مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( 
دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف 5 روز از انتشار آگهی دعوت فرم 
 داوطلبی به همراه گواهی عدم سوءپیشینه، کپی شناسنامه و کارت ملی ،

 کپی کارت پایان خدمت و کپی مدرک تحصیلی را تکمیل و تحویل دفتر 
تعاونی نمایند.

هیات مدیره شرکت تعاونی
تاریخ انتشار 1404/7/24

خ ش 1404/7/24

گهی افزایش سرمایه   آ
شرکت پخش سراسری گاندو منطقه آزاد 

 چابهار )سهامی خاص(  
 شناسه ملی 14009258383- 

 شماره ثبت 3779
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/4/28 
شرکت مزبور که در تاریخ 1404/5/20 تحت شماره 170773 به این 
واحد ثبتی ارایه شده است تغییرات ذیل اتخاذ گردید- افزایش 
سرمایه: سرمایه شرکت از مبلغ 20/000/000/000 )بیست میلیارد 
ریال( به مبلغ 400/000/000/000 )چهارصد میلیارد ریال( منقسم به 
40/000/000 سهم با نام عادی 10/000 ریالی از محل مطالبات شرکت 
افزایش یافت و بدین ترتیب ماده مربوطه اساسنامه تغییر و اصلاح 
گردید. مراتب جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی 

ایران آگهی می گردد.
سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی چابهار

تاریخ انتشار 1404/7/24
خ ش 1404/7/24

 وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 
اداره کل تعاون،  کار و رفاه اجتماعی 

 استان تهران 
گهی انتخابات کانون کارگران  آ
 بازنشسته شهرستان اسلامشهر

 با عنایت به نامه شماره 68184 مورخ 1404/4/25 اداره کل سازمان های
 کارگری و کارفرمایی وزارت متبوع مبنی بر بلامانع بودن برگزاری 
مجمع عمومی در زمان انجام شده توسط کانون کارگران بازنشسته 
شهرستان اسلامشهر و همچنین نامه شماره 81080 مورخ 1404/5/13 
رئیس مرکز امور حقوقی وزارت متبوع مبنی بر اعلام موافقت با نظر 
اداره کل مذکور و نیز مصوبه مورخ 1404/6/16کمیته رسیدگی به 
پرونده کانون موصوف، باستناد ماده 134 قانون کار و دستورالعمل 
چگونگی تاسیس و فعالیت کانون های کارگران و مدیران بازنشسته 
مصوب 1395/3/16 وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی و سایر مدارک 
ارسالی از کانون فوق الذکر که به شماره 503-5-7 در این اداره کل به 
ثبت رسیده است . اسامی اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و 
بازرسان کانون که در مجمع عمومی مورخ 1404/2/2 انتخاب گردیده 
اند ، از تاریخ مذکور به  مدت چهار سال و تا تاریخ 1408/2/2 دارای 
اعتبار می باشند. سمت اعضای هیات مدیره که به موجب صورتجلسه 

مورخ 1404/4/26 تعیین شده اند، به شرح زیر می باشد:
1- علی اصغر بیات – رئیس هیات مدیره

2- ابراهیم عینالی – نایب رئیس
3- علی مراد شایگان – خزانه  دار

4- امینعلی نژادی عنبران – عضو اصلی ، دبیر
5- اسماعیل شاکرمی – عضو اصلی هیات مدیره
6- علی سعیدی – عضو علی البدل هیات مدیره

7- آیت حسن زاده – عضو علی البدل هیات مدیره
8- خدیجه نجفی – بازرس اصلی

9- علی اکبر جلالی فراهانی – بازرس اصلی
10- عبدالحسین آئینی – بازرس علی البدل

ضمنا برابر ماده 20 اساسنامه کانون رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس 
و خزانه دار ،‌مشترکا صاحبان امضای مجاز اسناد و مدارک مالی و کلا 
مسئولان اداری و مالی کانون بوده و حفظ کلیه اموال دارایی ها اسناد 

اوراق بهادار و دفاتر مالی کانون به عهده آنان می باشد.
بهزاد سام دلیری
مدیرکل

تاریخ انتشار 1404/7/24	
خ ش 1404/7/24

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
 عادی به طور فوق العاده

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت ورزش گستر آریا 
)شماره ثبت 23068( می رساند، جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده در ساعت 10صبح روز 1404/9/3 

در محل قانونی شرکت تشکیل خواهد شد.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران و اعضای اصلی
2- انتخاب بازرسین

گستر آریا هیات مدیره شرکت ورزش 
خ ش 1404/7/24 تاریخ انتشار 1404/7/24	

گهی مناقصه عمومی آ
شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1403/01/52555 مورخه 1403/11/17 جانشین شورای  اسلامی شهر 
قرچک نسبت به خرید گل و گیاه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط دعوت می شود 

جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.
1- دستگاه مناقصه گذار : شهرداری قرچک و برآورد اولیه 30/875/000/000 ریال 

2- سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد به مبلغ 1/544/000/000 ریال جهت واریز 
به حساب 0105978385003 به نام سپرده اشخاص شهرداری می باشد و مدت قرارداد دو ماه می باشد.

3- محل دریافت اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
کات پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پا

کات پیشنهادات تا مورخه 1404/8/13 که در  5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1404/7/24 تا مورخه 1404/7/29 و تحویل پا
سامانه نیز اعلام گردیده است.ستاد می باشد.

کتهای پیشنهادی در روز سه شنبه مورخه 1404/8/13راس  6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پا
ساعت 14/30 در محل سالن جلسات شهرداری می باشد.

7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قراداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد)شهرداری قرچک( قید و هزینه 

گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. آ
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/7/24

محسن خرمی شریفتاریخ انتشار نوبت دوم 1404/8/1
شهردار قرچک

نوبت اول

مسعود پزشکیان:

مراقب قطب‌بندی‌های کاذب و اختلافات داخلی باشیم


